

**Odpověď na Vaši žádost o informace
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.**

Č.j.: 60/2017

Ve Štěkni 5.4.2017

Dobrý den,

již jsem slyšel o Vaší žádosti o informace z mnoha obcí a my stále nic. Konečně došlo i na nás.
K odpovědi použiji Vaši osnovu.

- 1) 302 svozových míst, 600,- Kč/rok
- 2) a. 10 sběrných míst, 1 sběrný dvůr
b. Papír, plasty, nápojové kartony, sklo, železo
c. popelnice 110 l – 369 ks
kontejner kovový 1100 l – 4 ks
kontejner K-H-PA 1100 – 6 ks
kontejner K-H-PL 1100 – 16 ks
kontejner K-S-GC 1550 – 7 ks
kontejner K-S-GW 1550 – 5 ks
kontejner kovový na textil 1100 l – 1 ks
kontejner TZC001243 červený na bat. - 1 ks
kontejner velkoobjemový 7m³ – 4 ks
- 3) kontejner K-H-PA 1100 – EKO-KOM
kontejner K-H-PL 1100 – EKO-KOM
kontejner K-S-GC 1550 – EKO-KOM
kontejner K-S-GW 1550 – EKO-KOM
kontejner kovový na textil 1100 l – Dimatex CS s.r.o. Stráž n/Nisou
kontejner TZC001243 červený na bat. - Asekol a.s. Praha
kontejner velkoobjemový 7m³ – Egida Brusy s.r.o.
- 4) Recyklace odpadů a skládky a.s. Strakonice
Technické služby Strakonice
Egida Brusy s.r.o.

MĚSTYS ŠTĚKEŇ
Na Městečku 20
387 51 ŠTĚKEŇ
IČO: 251895 ①



Bohumil Bláha - starosta